МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАМ

П Р И К А З

14 июня 2022 года 1016-пр
№ ________________

г. Ставрополь

О внесении изменения в пункт 13 Плана проведения выездных контрольных
проверок деятельности государственных бюджетных и казенных образова
тельных учреждений, подведомственных министерству образования Ставро
польского края, в 2022 году, утвержден приказом министерства образования
Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 987-пр

В целях упорядочения проведения плановых выездных проверок по
осуществлению контроля за деятельностью государственных образователь
ных организаций, подведомственных министерству образования Ставрополь
ского края в 2022 году, на основании письма государственного казенного
учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
«Детский дом (смешанный) № 15 «Надежда» от 11 мая 2022 г. № 157

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 13 Плана проведения выездных контрольных прове
рок деятельности государственных бюджетных и казенных образовательных
учреждений, подведомственных министерству образования Ставропольского
края, в 2022 году, утвержден приказом министерства образования Ставро
польского края от 28 мая 2021 г. № 987-пр «Об утверждении плана проведе
ния выездных проверок по осуществлению контроля за деятельностью
подведомственных государственных организаций», изменение:

заменив в графе «Дата проведения проверки» слово «май» словом
«ноябрь».

2. Отделу информационных технологий и организации предоставления
государственных услуг (Баченин И.А.) разместить настоящий приказ на
официальном сайте министерства образования Ставропольского края
stavminobr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра образования Г.С. Зубенко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 16 мая 2022 года.

Министр Е.Н.Козюра